
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: ENTREGA DE CERTIFICADOS DEL TRAYECTO TECNICO PROFESIONAL DE
PRECEPTOR Y AUXILIAR DOCENTE 2021- EX-2
023-004941291 -UNC-ME#CNM

 
 

VISTO:

Que con la finalización el ciclo lectivo 2021, se han completado los estudios correspondientes al Trayecto Técnico
Profesional de Preceptor y Auxiliar Docente, que se dicta en nuestro Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que se han cumplimentado las condiciones exigidas por la Reglamentación Vigente, para otorgar la Certificación
que acredita como Preceptores.

Por ello,

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E LV E:

Art.-1°: Disponer la entrega de las Certificaciones a partir del mes de setiembre de 2022 por Despacho de
Estudiantes para la Promoción 2021, del Trayecto Técnico Profesional de Preceptor y Auxiliar Docente de acuerdo
a la nómina que se adjunta a la presente como anexo.

Art.- 2°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.

 

 

 

 







Colegio Nacional de Monserrat


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DIRECTOR DE LA COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


02-202303/6Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: CM04    Trayecto Técnico Profesional de PRECEPTOR  Y AUXILIAR DOCENTE


Titulo: 100137    PRECEPTORA Y AUXILIAR DOCENTE
ABRAHAM CARRACEDO, CAMILA MICAELA 12/09/2002 2020 14/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44274657


AGUERO LAZARTE, IARA MARÍA 28/09/2001 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 43692829


BONACOSSA, LUCILA 13/09/2002 2020 12/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44370102


BRACAMONTE, VICTORIA MALENA 17/03/2003 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44720610


CARRETERO, MARIA BELEN 05/07/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44191652


CASTILLO BADARIOTTI, FIORELLA 11/08/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 43998209


CONTIGIANI, GUILLERMINA PAOLA 23/03/2004 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45409253


ESCALANTE, VICTORIA VALENTINA 20/01/2004 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45347321


FERRER, MARÍA DEL ROSARIO 04/05/2004 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45346700


GALINDEZ, LOURDES MICAELA 13/03/2003 2020 13/10/2020 06/12/2021argentinaDNI 44694349


GAUNA, MARÍA VALENTINA 13/12/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44348010


GOMEZ DÍAZ, JULIETA ESTEFANIA 26/11/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44580377


GUTIERREZ, HEIDY HEBELEN 23/10/2002 2020 12/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44194602


REYES SENCIA, LOURDES IVANA 06/02/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 43812342


ROBLES, ROCIO AYELéN 17/03/2004 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45487198


TULA RODRÍGUEZ, MICAELA ALEJANDRA 27/09/2002 2020 12/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44272425


VALE, MARÍA BELÉN 23/11/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44475649


VELASQUEZ ATTO, CELESTE SOLEDAD 03/07/2003 2020 14/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44857434


VERA ULLOQUE, AGUSTINA 17/04/2003 2020 12/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44739742


VILLALBA, AGUSTINA NAHIR 11/09/2020 2020 14/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44274754


ZARATE, ZOÉ XIMENA 13/05/2003 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44767769


Titulo: 100137    PRECEPTOR Y AUXILIAR DOCENTE
BARRIOS SANTA CRUZ, JOAQUÍN LEONEL 28/09/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44195349







02-202303/6Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


BONETTO, MÁSSIMO 21/05/2003 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44805213


CABALLERO, MATIAS ARIEL 15/05/2004 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45596291


CARNERO GUEVARA, DIEGO EXEQUIEL 06/12/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44625825


CEBALLOS FILOMENI, IGNACIO 14/10/2003 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44970217


DE LA COLINA, LAUTARO EMANUEL 17/07/2003 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44897218


ENRICI, FELIPE 10/11/2003 2020 12/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45086450


FIGUEROA, FRANCISCO EMILIANO 17/01/2004 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45347712


MACHADO OLGUIN, FRANCISCO JOAQUÍN 17/10/2002 2020 12/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44346014


MARCHESI, MATIAS 11/10/2003 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45083871


MORENO, MATÍAS EMANUEL 28/05/2004 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45408783


MORO, EMILIANO EZEQUIEL 10/03/2003 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44971827


MOYANO, JOAQUÍN IGNACIO 21/07/2002 2020 12/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 43998099


MUNAFO, GONZALO 07/12/2002 2020 12/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44194048


OBREGON CACERES, MAXIMILIANO ALEXIS 09/07/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44193155


ORODAZ, JOSE FRANCISCO 26/12/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44579130


PIZARRO WILFARST, JOSHUA NICOLÁS 09/10/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44345927


PONCE, SANTIAGO MARTÍN 30/06/2002 2020 14/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 43925270


RAVENTOS PUEYRREDON, AGUSTÍN ALEJANDRO 31/03/2003 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44475878


SARGENTONI LEON, LAUTARO JOAQUÍN 17/12/2002 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 44577791


SOTO GARAY, FRANCO NICOLÁS 16/08/2003 2020 11/09/2020 06/12/2021argentinaDNI 45081132


Cantidad: 42


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: COLACIÓN 2021 - PRECEPTOR INTERNO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 13 de Junio de 2023

				2023-06-13T17:19:41-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00493293-UNC-CNM

		Numero_1: IF-2023-00493293-UNC-CNM

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00493293-UNC-CNM

		localidad: UNQUILLO, CORDOBA

		usuario_0: Jose Maria Carreras

				2023-06-13T17:19:47-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-415-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Jueves 22 de Junio de 2023
		2023-06-22T14:38:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-22T15:24:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-22T15:24:26-0300
	GDE UNC




